



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lauri Kristiansen ApS

Hedevangvej 5, 6870 Ølgod

CVR-nr. 40 10 67 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lauri Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauri Kristiansen ApS Hedevangvej 5 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 40 10 67 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lauri Kristiansen Eske Kristiansen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive entreprenør og smedeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 57.947 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	505.988	193.786
1 Personaleomkostninger	-413.231	-151.136
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.888	-7.944
Driftsresultat	76.869	34.706
Øvrige finansielle omkostninger	-2.482	-735
Resultat før skat	74.387	33.971
Skat af årets resultat	-16.440	-8.743
Årets resultat	57.947	25.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.947	25.228
Disponeret i alt	57.947	25.228

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.718	55.606
Materielle anlægsaktiver i alt	39.718	55.606
Anlægsaktiver i alt	39.718	55.606
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	228.126	188.772
Varebeholdninger i alt	228.126	188.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.441	202.885
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.297	0
Andre tilgodehavender	15.477	26.756
Periodeafgrænsningsposter	29.785	13.431
Tilgodehavender i alt	365.000	243.072
Likvide beholdninger	136.323	284.977
Omsætningsaktiver i alt	729.449	716.821
Aktiver i alt	769.167	772.427

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.175	25.228
Egenkapital i alt	133.175	75.228
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	873	1.747
Hensatte forpligtelser i alt	873	1.747
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.088	660.342
Selskabsskat	17.314	6.996
Anden gæld	170.717	28.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.119	695.452
Gældsforpligtelser i alt	635.119	695.452
Passiver i alt	769.167	772.427

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.089	149.432
Andre omkostninger til social sikring	10.142	1.704
	413.231	151.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Eske Kristiansen

Som Direktør
På vegne af Lauri Kristiansen ApS
PID: 9208-2002-2-492444156100
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 17:09:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lauri Kristiansen

Som Direktør og dirigent
På vegne af Lauri Kristiansen ApS
PID: 9208-2002-2-757104094691
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 06:22:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 07:42:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 046379e1nHQ242216260

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.